
UCHWAŁA NR XXI/167/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/142/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 marca 2012 
roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Drezdenko w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt ( Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/142/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 marca 2012 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Drezdenko w 2012 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. §4 otrzymuje brzmienie : ,,Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia’’. 

2. §7 ust.10 załącznika do uchwały o brzmieniu : „W przypadku ustalenia właściciela złapanego 
zwierzęcia ponosi on koszty: wyłapania zwierzęcia, transportu do schroniska oraz jego pobytu 
w schronisku’’ skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: FOJPN-TGPZR-CRYED-ZMUZI-IMVQD. Uchwalony



Uzasadnienie
Rada Miejska w Drezdenku w dniu 22 marca 2012r podjęła uchwałę Nr XIX/142/2012 w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Drezdenko w 2012r. W załączeniu Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Lubuskiego 
Nr NK-I.4131.120.2012.Azie z dnia 20.04.2012r stwierdzające nieważność uchwały w części 
dotyczącej zapisów §4 uchwały i §7 ust.10 załącznika do uchwały. Mając na uwadze powyższe 
w uchwale Nr XIX/142/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 marca 2012r w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Drezdenko w 2012 roku wprowadza się następujące zmiany : 1. §4 otrzymuje brzmienie : 
,,Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia’’. 2. §7 ust.10 załącznika do uchwały o brzmieniu : „W 
przypadku ustalenia właściciela złapanego zwierzęcia ponosi on koszty: wyłapania zwierzęcia, 
transportu do schroniska oraz jego pobytu w schronisku’’ skreśla się Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasad 

Id: FOJPN-TGPZR-CRYED-ZMUZI-IMVQD. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



